
Hiermit buche ich im Rahmen der Allgemeinen Geschäftsbedingungen 

der Golfpark Gut Düneburg GmbH & Co. KG folgende Leistungen: 
 

 
* zzgl. einmalige Bearbeitungsgebühr in Höhe von 150 Euro pro Person 

 

Das Geschäftsjahr ist das Kalenderjahr. 

 Leistung O Gebühr jährlich  O Gebühr halbjährlich 

O Jahresspielgebühr Paket Zweitmitglied * 475,00 Euro 275 Euro 

O Jahresspielgebühr Tarif S * 525,00 Euro 299 Euro 

O Jahresspielgebühr Tarif XL - Single 1.249,00 Euro 685 Euro 

O Jahresspielgebühr Tarif XL - Ehepaar (Preis pro Person) 1029,00 Euro 545 Euro 

O Jahresspielgebühr für Kinder (bis einschl. 14 Jahre) 50,00 Euro  

O Jahresspielgebühr für Jugendliche (15 - 18 Jahre) 145,00 Euro  

O Jahresspielgebühr für „Junge Erwachsene“ (19-25 Jahre) 399,00 Euro  

O 3-Monats-Schnuppermitgliedschaft ab:  155,00 Euro (einmalige Gebühr) 

O Fernmitgliedschaft ab 65 KM- ohne Spielrecht** 189,00 Euro  

Persönliche Daten 

Name Vorname 

Strasse PLZ / Ort 

Geburtsdatum 

Telefon (privat) Telefon (mobil) 

Telefon (geschäftlich) 

E-Mail-Adresse 

Handicap 
 

 

 

Hiermit gebe ich der Golfpar k Gut Düneburg GmbH & Co. KG bis auf Widerruf mein Einverständnis,  
den jeweils fälligen Betrag v on meinem Konto einzuziehen: 

IBAN-Nr. 

BIC 

Name der Bank  

Name des Kontoinhabers 

VERTRAG 

GOLFPARK GUT DÜNEBURG GMBH & CO. KG  
DÜNEBURG 1 | 49733 HAREN (EMS) 



 

*        *der Preis von 475,00 € gilt nur, wenn der „erste Verein“ des Spielers näher am Wohnsitz liegt als der Golfpark Gut Düneburg.  
Andernfalls berechnen wir von der Differenz zwischen der Entfernung Wohnsitz-Erstverein und Wohnsitz- Zweitverein 1,5 % Aufschlag pro km. 

• Die o.g. Spielgebühren verlängern sich jeweils automatisch um die abgeschlossene Laufzeit, sollte nicht 3 Monate vor Ablauf der Spielgebühr schriftlich 

gekündigt werden.  

• Die Zahlung erfolgt generell nur im SEPA Lastschriftverfahren. 

• Die Zweitjahresspielgebühr gilt nur für die Dauer einer nachgewiesenen aktiven Vollmitgliedschaft in einem anderen dem DGV angehörigen Golfclub. Bei 

Beendigung der Mitgliedschaft in diesem Club ist der Beitrag für die Jahresspielgebühr im Golfpark Gut Düneburg zu entrichten. 

• ** Bei Abschluss im laufenden Kalenderjahr werden die Fixleistungen nicht verringert. Es wird dann anteilig der Betrag von den Monatskosten 

abgerechnet. 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Datum und Unterschrift 


